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OR-ZU-II.0003.1.272.2017 Lublin, 27 grudnia 2017 r.

Pani

Beata Stepaniuk-Kuśmierzak

Radna Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Piotra Kowalczyka

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Dotyczy sprawy: BRM-II.0003.1.272.2017

Szanowna Pani Radna,

Odpowiadając na interpelację Pani Radnej z dnia 1 grudnia 2017 r. w sprawie

rezerwy celowej Rady Dzielnicy Kośminek, uprzejmie informuję, co następuje.

Rada  Dzielnicy  Kośminek  do  chwili  obecnej  nie  dokonała  podziału,

przewidzianych na rok 2017, środków rezerwy celowej na zadania zgłaszane przez

jednostki pomocnicze. 

Jednocześnie uprzejmie informuję, że w budżecie Miasta Lublin na rok 2018

znalazł  się  szereg  zadań,  które  będą  realizowane  na  terenie  Dzielnicy  Kośminek

lub  w jej  sąsiedztwie  i  które  będą służyły  mieszkańcom Dzielnicy.  Są to:  budowa

sygnalizacji  świetlnej na skrzyżowaniu ul.  Krańcowej z ul.  Dulęby i  ul.  Elektryczną,

przebudowa mostu na rzece Czerniejówce w ciągu ul. Pawiej, przebudowa ul. Pawiej

oraz ul. Piaskowej, przebudowa skrzyżowania ulic: Droga Męczenników Majdanka –

Grabskiego  –  Sulisławicka,  zakończenie  przebudowy  skrzyżowania  ulic:  Droga

Męczenników  Majdanka  –  Lotnicza,  przedłużenie  ul.  Dywizjonu  303,  budowa

ekologicznego  parkingu  przy  ul.  Wspólnej,  remont  chodnika:  przy  ul.  Wspólnej,

ul.  Źródlanej, przy ul. Robotniczej (na odcinku od ul. Wspólnej do ul. Mickiewicza),

dróg  dojazdowych  z  ul.  Wyzwolenia  (od  numeru  109  do  115),  ul.  Sokolniki,

ul.  Bukowej,  remont  ogrodzenia  boiska  oraz  wymiana  podłóg  w  salach  w  Szkole
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Podstawowej  nr  32,  zakończenie  robót  związanych  z  termomodernizacją  budynku

Zespołu  Szkół  Energetycznych,  wykonanie  modernizacji  skweru  przy

ul. Sulisławickiej/Tetmajera oraz doposażenie placu zabaw przy ul. Skrzynickiej.

Ponadto, planuje się opracowanie dokumentacji na wykonanie: parkingu przy

SP  Nr  32  przy  ul.  Tetmajera  oraz  przy  ul.  Kosmonautów;  przedłużenia

ul. Dekutowskiego (od istniejącego skrzyżowania z ruchem okrężnym przy ul. Droga

Męczenników  Majdanka  w  kierunku  południowo-wschodniej  części  cmentarza

z połączeniem z ul. Wyzwolenia); przygotowanie dokumentacji m.in. dla budowy węzła

przesiadkowego  przy  ul.  Józefa  Franczaka  „Lalka”  –  w  rejonie  granicy  miasta

oraz  budowy  parkingu  P+R  przy  istniejącej  pętli  przy  skrzyżowaniu  ul.  Droga

Męczenników Majdanka z ul. Grenadierów w ramach projektu Budowa, modernizacja

przystanków i węzłów przesiadkowych zintegrowanych z innymi rodzajami transportu

dla potrzeb LOF.

Wartość  wyżej  wymienionych  zadań  znacznie  przewyższa  wysokość  kwoty

rezerwy celowej przeznaczonej dla Rady Dzielnicy Kośminek w 2017 roku.

                                                                                

       Z poważaniem,

w.z. Prezydenta Miasta Lublin

/-/ Artur Szymczyk
Zastępca Prezydenta
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